PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº 14/2024 - REMARCAÇÃO

Processo Administrativo n. º 1596/2022

Objeto: Contratação de empresa para aquisição Árvores Fotovoltaicas, para instalação

em diversos locais públicos no âmbito do Município de Maricá contratação de empresa

para aquisição de bem, denominado mobiliário urbano com um sistema de captação de

luz solar para obtenção de eletricidade “Árvores Fotovoltaicas”, a serem instaladas em

diversos locais públicos no âmbito do Município de Maricá. O Pregoeiro do Município de

Maricá, no uso de suas atribuições, informa que o pregão eletrônico supracitado que

estava SUSPENSO será remarcado para o dia: 24/10/2024, às 10h na plataforma

Compras.gov. Os interessados em retirar o Edital deverão acessar o sítio eletrônico

https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de Compras), através do Portal de

Transparência do Município de Maricá https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail:

maricacpl@gmail.com. Maiores informações pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones:

3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARICÁ

COORDENADORIA DE LICITAÇÃO

AVISO – CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 02/2024- REABERTURA DE PRAZO

Processo Administrativo n. º 16084/2023

Objeto: Registro de Preços para contratação de empresa prestadora de serviços de

engenharia para execução de serviços de manutenção e reparos em atendimento ao

Programa de Melhorias Habitacionais. O Agente de contratação do Município de Maricá

informa, que a concorrência eletrônica que estava marcada para o dia: 08/11/2024, às

10h, tem nova data de realização: 18/11/2024 às10h. As empresas que já retiraram o

Edital deverão fazê-lo novamente, devido alterações. Os interessados em retirar o Edital

deverão acessar o sítio eletrônico https://www.gov.br/compras/pt-br (Portal Nacional de

Compras), através do Portal de Transparência do Município de Maricá

https://www.marica.rj.gov.br ou pelo e-mail: maricacpl@gmail.com. Maiores informações

pelo e-mail maricacpl@gmail.com, Telefones: 3731-2067 | 2637-2053 | 2637-2054 | 2637-

2055 | 2637-3706 | 2637-4208.

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
mailto:maricacpl@gmail.com